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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9153489

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0622915348925531239001*
0622915348925531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 534,170.09 100.00% 501,164.35 100.00% 0.00 960.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.50%

TOTAL                         534,170.09 100.00% 501,164.35 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO            535,103.70 SALDO INICIAL             534,170.09 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                18,723.28 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                  51,729.02 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL            501,164.35 COMISIONES COBRADAS              960.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.50%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)                    

 CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $534,170.09)

Comisiones
960.00

Otros Cargos
50,769.02

Saldo final
501,164.35

Abonos
18,723.28

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                534,170.09

 01-JUN-2022 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      299.00           533,871.09

 01-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          47.84           533,823.25
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           3,918.15                                 537,741.40

 02-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  54.85           537,686.55

 02-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           8.78           537,677.77

 03-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,281.38                                 542,959.15

 03-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 119.59           542,839.56

 03-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          19.13           542,820.43

 06-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             210.00                                 543,030.43

 06-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   3.89           543,026.54

 06-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.62           543,025.92

 07-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             630.00                                 543,655.92

 07-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   9.77           543,646.15

 07-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.56           543,644.59

 08-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             210.00                                 543,854.59

 08-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   2.94           543,851.65

 08-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.47           543,851.18

 10-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             210.00                                 544,061.18

 10-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   3.89           544,057.29

 10-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.62           544,056.67

 13-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 544,161.67

 13-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             210.00                                 544,371.67

 13-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           544,370.20

 13-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           544,369.96

 13-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   2.94           544,367.02

 13-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.47           544,366.55

 14-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 544,471.55

 14-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           544,470.08

 14-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           544,469.84

 15-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,963.81                                 546,433.65

 15-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  45.17           546,388.48

 15-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           7.23           546,381.25

 16-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 546,486.25

 16-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           546,484.78

 16-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           546,484.54

 20-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 546,589.54

 20-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           546,588.07

 20-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           546,587.83

 21-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,539.06                                 548,126.89

 21-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  21.55           548,105.34

 21-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.45           548,101.89

 22-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,720.26                                 549,822.15

 22-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  24.08           549,798.07

 22-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.85           549,794.22

 22-JUN-2022 9275358  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:16                                                        3,719.90           546,074.32

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022062240014 BET0000492753580                                                                           

                     REF 9275358                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSF OF DISPERSION TERCEROS ENE 21                                                                             

 22-JUN-2022 9282624  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:43                                                       24,786.85           521,287.47

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022062240014 BET0000492826240                                                                           

                     REF 9282624                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP OF DISP TERCEROS ENE 21                                                                                    

 23-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 521,392.47

 23-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   2.42           521,390.05

 23-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.39           521,389.66

 24-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 521,494.66

 24-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           521,493.19

 24-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           521,492.95

 27-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             210.00                                 521,702.95

 27-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   4.84           521,698.11

 27-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.77           521,697.34

 28-JUN-2022 8288788  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:45:50                                                       18,589.36           503,107.98

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022062840014 BET0000482887880                                                                           

                     REF 8288788                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSF DISP TERCEROS FEB 21                                                                                      

 28-JUN-2022 8288789  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:45:50                                                        2,788.32           500,319.66

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            
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CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022062840014 BET0000482887890                                                                           

                     REF 8288789                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSF DISP TERCEROS FEBRERO 21                                                                                  

 29-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 500,424.66

 29-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           500,423.19

 29-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           500,422.95

 30-JUN-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,885.62                                 502,308.57

 30-JUN-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  26.40           502,282.17

 30-JUN-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.22           502,277.95

 30-JUN-2022 0000000  COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA                                                       36.00           502,241.95

 30-JUN-2022 0000000  I V A TIB MISMO DIA                                                                              5.76           502,236.19

 30-JUN-2022 0000000  COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS                                                             924.00           501,312.19

 30-JUN-2022 0000000  I V A CONSULTAS                                                                                147.84           501,164.35

                         TOTAL                                                              18,723.28            51,729.02           501,164.35

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

38035C68-369E-4914-9C16-E7B5966D6F39

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2022-07-02T10:41:52

2022-07-02T10:41:52

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.

INGRESO

 

jcbZuhARTa;Dsh1ciLmz2QkLxLWPGbPjcbZ
ZlXZEcbGz6hdG73Arp;1HClGvcCi::XZlXZ
zcbRxXyUvySZRTTYuSyxPWTTSvUuvVQbzcR
XP1L9SsO0jEWkSIaCRoMIBIHz26TkOT8rn0
Tu4Rd0O7j15iyv;TpdoMHihSu3Hl35qftn8
XF7L8o00G:k6EzjTVewcxvatHEdoUM64WK2
pmyb2LVbAkwPZegSF3OsTiVDgmlKIbLkMv0
7FpqvD9V;5FsWWaW0hL5g7I0d5GkbIWpc2P
HSkgjrM3;GDN0BKAKFAPbZrCk15H4fKf1qP
OCMqpATZE1jSlFC3fXv1LVbUptcV:av0eSR
7SsS;LEItgYMN2hzoGxCL6augO9KgqCO:Y8
WqZ8uA1g8n2ZV01CZ8nb0i6VQMvxkHZ8kcP
iGecaz8YcNdtaIwznigOqDAixVkkMCaaSBX
8GaLLFbQc4m1eT9D2ksxHORGMArSQaiXiP:
ASYRY7pBC5WuDDPe7iwvaPDIpuisd4JICm:
5X8MFEFP4V:hLcpqkyHHBavTG:BgJ5f6qsP
htGVa30hEdBj7BpwkL;BDznKDV48t6YIVm8
5pcLr:zD6FbHBH85ghYIe1Ro;5WcbzWfHj2
tOIgsq8UkX;q3hR46YtUih6vCcw3AzcIlO0
JHlIxHeZpQopDcKbHCsTitVMTpFf:KF6kSP
SCSRhZrjuzi0R:XFjbofzcuyk6MwAVjbj;X
Zs:Z:Aia2CK7eES5vqlJmtGfnt6be9wsxVP
ucSZa3:Y5Z3GURcUj:zmOKADgQL:iQc7J90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LUzvY/WJNsA5bnjb/xG0l+HaK6NAvThb4Al+Fn841vf8Z4JKB3ctEsqOQxo/eoVaNWHjn+n34LpJHXamKjNDFVuaPIGz6JS+qKPh8m3pn6GQqgrenYxgmpGCtIXzqFBXOztYu+eM3XewpLaGI

7d8JqFdjz3VEJUfVNC8j/kZ8efvTZj7x3YBORcS1Gq1ai0HRs6JHT5LPAl74ciR9xaSSYoOR5OA3MN1eZnVImeYy/ACRVzz5MUUauTw2kssr5Xq3u4Hv//i7ApidKpRNmrORckF21Z9+aJmTy

EurjhR9aXcOieWY1gCeqrDa//aFFO7HF1tvxL/ZHRITSNJYrydZg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

